
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 15 ГОДИНА: LVI ДАНА:31.март 2020. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ  

Број: III-016-8/2020 

Дана: 30.03.2020 године 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члану  58.став 1. тачка 10)  

Статута  Града Суботице (Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћен текст) и члана 

10. став 1. Одлуке о Градском већу Града 

Суботице  („Службени лист Града Суботице“, бр. 

1/10 и 40/12) а у вези са чланом 50. став 1. Одлуке 

о Месним заједницама  на територији Града 

Суботице (¸¸Службени лист Града Суботице  ̧број 

8/19),   

Градско веће Града Суботице, на 179. 

седници одржаној дана 30.03.2020. године, 

донело је  

 

З А К Љ У Ч А К 

   o прихватању Извештаја о раду Месних 

заједница на територији Града Суботице,   

реализацији програма  и коришћењу  

средстава за 2019.годину 

 

I 

 Прихватају се Извештаји о раду Месних 

заједница на територији Града Суботице,  

реализацији програма  и коришћењу  средстава за 

2019.годину и то: 

 

1. Месне заједнице „Александрово“ достављен 

од стране Савета Месне заједнице 

„Александрово“ под бројем: 23/2-2020 од 

28.02.2020. године, 

 

2. Месне заједнице „Бачки Виногради“ 

достављен од стране Савета Месне заједнице 

„Бачки Виногради“ под бројем: 21/2-2020 од 

05.03.2020. године, 

 

3. Месне заједнице „Бачко Душаново“ 

достављен од стране Савета Месне заједнице 

„Бачко Душаново“ под бројем: 11/2-2020 од 

09.01.2020. године, 

 

4. Месне заједнице „Бајмок“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Бајмок“ под 

бројем: 28/2-2020 од 06.03.2020. године, 

 

5. Месне заједнице „Бајнат“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Бајнат“ под 

бројем: 20/2-2020 од 17.03.2020. године, 

 

6. Месне заједнице „Биково“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Биково“ под 

бројем: 25/2-2020 од 05.03.2020. године, 

 

7. Месне заједнице „Центар I“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Центар I“ 

под бројем: 13/2-2020 од 06.03.2020. године, 

 

 

 



Страна 2 – Број 12                                             Службени лист Града Суботице                                        31.март 2020. 

8. Месне заједнице „Центар II“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Центар II“  

под бројем: 12/2-2020 од 07.03.2020. године, 

 

9. Месне заједнице „Центар III“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Центар III“ 

под бројем: 12/2-2020 од 08.03.2020. године, 

 

10. Месне заједнице „Чантавир“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Чантавир“ 

под бројем: 22/2-2020 од 06.03.2020. године, 

 

11. Месне заједнице „Дудова шума“ достављен 

од стране Савета Месне заједнице „Дудова 

шума“ под бројем: 20/1-2020 од 26.02.2020. 

године, 

 

12. Месне заједнице „Ђурђин“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Ђурђин“  

под бројем: 14/2-2020 од 06.03.2020. године, 

 

13. Месне заједнице „Гат“ достављен од стране 

Савета Месне заједнице „Гат“ под бројем: 

16/1-2020 од 26.02.2020. године, 

 

14. Месне заједнице „Хајдуково“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Хајдуково“ 

под бројем: 16/2-2020 од 04.03.2020. године, 

 

15. Месне заједнице „Келебија“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Келебија“ 

под бројем: 24/1-2020 од 25.02.2020. године, 

 

16. Месне заједнице „Кер“ достављен од стране 

Савета Месне заједнице „Кер“ под бројем: 

21/2-2020 од 09.03.2020. године, 

 

17. Месне заједнице „Кертварош“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Кертварош“ 

под бројем: 9/2-2020 од 02.03.2020. године, 

 

18. Месне заједнице „Љутово“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Љутово“ под 

бројем: 13/2-2020  од 05.03.2020. године, 

 

19. Месне заједнице „Макова седмица“ 

достављен од стране Савета Месне заједнице 

„Макова седмица“ под бројем: 12/2-2020 од 

04.03.2020. године, 

 

20. Месне заједнице „Мала Босна“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Мала Босна“ 

под бројем: 15/2-2020 од 27.02.2020. године. 

 

21. Месне заједнице „Мали Бајмок“ достављен 

од стране Савета Месне заједнице „Мали 

Бајмок“ под бројем: 19/2-2020 од 02.03.2020. 

године, 

 

22. Месне заједнице „Мали Радановац“ 

достављен од стране Савета Месне заједнице 

„Мали Радановац“ под бројем: 12/2-2020 од 

03.03.2020. године, 

 

23. Месне заједнице „Мишићево“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Мишићево“ 

под бројем: 18/2-2020 од 05.03.2020. године, 

 

24. Месне заједнице „Нови град“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Нови град“ 

под бројем: 20/2-2020 од 04.03.2020. године, 

 

25. Месне заједнице „Нови Жедник“ достављен 

од стране Савета Месне заједнице „Нови 

Жедник.“ под бројем: 17/2-2020 од 

06.03.2020. године, 

 

26. Месне заједнице „Ново Село“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Ново Село“ 

под бројем: 18/2-2020 од 25.02.2020. године, 

 

27. Месне заједнице „Палић“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Палић“ под 

бројем: 26-2/2020 од 09.03.2020. године. 

 

28. Месне заједнице „Пешчара“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Пешчара“ 

под бројем: 16/2-2020 од 06.03.2020. године, 

 

29. Месне заједнице „Прозивка“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Прозивка“ 

под бројем: 21/2-2020 од 17.03.2020. године, 

 

30. Месне заједнице „Радановац“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Радановац“ 

под бројем: 24-2/2020 од 10.03.2020. године, 

 

31. Месне заједнице „Стари Жедник“ достављен 

од стране Савета Месне заједнице „Стари 

Жедник“ под бројем: 22/2-2020 од 

02.03.2020. године, 

 

32. Месне заједнице „Шупљак“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Шупљак“ 

под бројем: 15/2-2020 од 04.03.2020. године, 

 

33. Месне заједнице „Таванкут“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Таванкут“ 

под бројем: 34/2-2020 од 09.03.2020. године, 

 

34. Месне заједнице „Верушић“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Верушић“ 

под бројем: 21/2-2020 од 05.03.2020. године, 

 

35. Месне заједнице „Вишњевац“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Вишњевац“ 

под бројем: 14/2-2020 од 27.02.2020. године, 

 



31.март 2020.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 15 – Страна 3 

36. Месне заједнице „Зорка“ достављен од 

стране Савета Месне заједнице „Зорка“ под 

бројем: 17/2-2020 од 03.03.2020. године и 

 

37. Месне заједнице „Жељезничко насеље“ 

достављен од стране Савета Месне заједнице 

„Жељезничко насеље“ под бројем: 15/2-2020 

од 25.02.2020. године. 

 

II 

Овај закључак објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Богдан Лабан ,с.р. 

 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
ГРАД СУБОТИЦА 
Градско веће 
Број: III-022-107/2020 
Дана: 30.03.2020. 
С у б о т и ц а 
 

На основу члана 58. став 1. тачка 10. 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст) и члана 

26. став 3. Одлуке о оснивању Јавног комуналног 

предузећа „Водовод и канализација“ Суботица  

(„Службени лист Града Суботице“,  бр. 53/16) 

 

Градско веће је на својој 179. седници 

одржаној дана 30.03.2020. године,  донело: 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

о давању сагласности на Одлуку о 

задуживању-revolving кредит 

 Јавног комуналног предузећа  „Водовод и  

канализација“ Суботица 

 

I 

Даје се сагласност на Одлуку о 

задуживању-revolving кредит коју је донео 

Надзорни одбор Јавног комуналног предузећа  

„Водовод и канализација“ Суботица, под бројем 

10i/13 дана 23. марта 2020. године. 

 

II 

 Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан,с.р. 

 

 

 

 

 

 

Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
ГРАД СУБОТИЦА 
Градско веће 
Број: III-022-108/2020 
Дана: 30.03.2020. 
С у б о т и ц а 
 

На основу члана 58. став 1. тачка 10. 

Статута Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст) и члана 

26. став 3. Одлуке о оснивању Јавног комуналног 

предузећа „Водовод и канализација“ Суботица  

(„Службени лист Града Суботице“,  бр. 53/16) 

 

Градско веће је на својој 179. седници 

одржаној дана 30.03.2020. године,  донело: 

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

о давању сагласности на Одлуку о 

задуживању-overdraft 

 Јавног комуналног предузећа  „Водовод и  

канализација“ Суботица 

 

I 

Даје се сагласност на Одлуку о 

задуживању-overdraft коју је донео Надзорни 

одбор Јавног комуналног предузећа  „Водовод и 

канализација“ Суботица, под бројем 10i/12 дана 

23. марта 2020. године. 

 

II 

 Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

Градоначелник 

Богдан Лабан,с.р. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АП ВОЈВОДИНА 

ГРАД СУБОТИЦА 

ГРАДСКА УПРАВА 

Број: IV-021-16/2020 

Датум: 31.3.2020.г. 

Суботица, Трг слободе 1 

 

 На основу члана 11. Правилника о 

заједничким критеријумима и стандардима за 

успостављање, функционисање и извештавање о 

систему финансијског управљања и контроле у 

јавном сектору ("Службени гласник РС", бр. 

89/19) и члана 35. став 1. тачка 14. Одлуке о 

Градској управи Града Суботице ("Службени 

лист Града Суботице", бр. 18/17 – пречишћен 

текст, 30/17 и 5/20), 

 Начелник Градске управе Града Суботице 

дана 31.3.2020.г. доноси 

 

 



Страна 4 – Број 12                                             Службени лист Града Суботице                                        31.март 2020. 

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу и именовању заменика 

председника 

 Радне групе за увођење и развој 

система финансијског управљања и контроле 

у Градској управи Града Суботице 

 

I 

 Разрешава се АНАМАРИЈА ДУЛИЋ 

дужности заменика председника Радне групе за 

увођење и развој система финансијског 

управљања и контроле у Градској управи Града 

Суботице даном доношења овог Решења 

 

II 

 Именује се АЛЕКСАНДАР ПОПОВИЋ за 

заменика председника Радне групе за увођење и 

развој система финансијског управљања и 

контроле у Градској управи Града Суботице, са 

наредним даном од дана доношења овог решења 

 

III 

 Доношењем овог Решења престаје да важе 

одредбе тачке II став 2. Решења о разрешењу и 

именовању председника, заменика председника и 

члана Радне групе за увођење и развој система 

финансијског управљања и контроле у Градској 

управи Града Суботице бр. IV-021-19/2018 од 

23.3.2018.г. („Службени лист Града Суботице“, 

бр. 11/18). 

IV 

 Ово решење објавити у "Службеном листу 

Града Суботице" 
 

Начелник Градске управе 

Марија Ушумовић Давчик, мастер правник,с.р. 

 

 

 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. ЗАКЉУЧАК O ПРИХВАТАЊУ ИЗВЕШТАЈА О РАДУ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА НА  

ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ,   РЕАЛИЗАЦИЈИ ПРОГРАМА  И КОРИШЋЕЊУ  

СРЕДСТАВА ЗА 2019.ГОДИНУ……………………………………………………………………….1 

2. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ЗАДУЖИВАЊУ-REVOLVING  

КРЕДИТ ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА  „ВОДОВОД И  КАНАЛИЗАЦИЈА“  

СУБОТИЦА……………………………………………………………………………………………….3 

3. РЕШЕЊЕ О ДАВАЊУ САГЛАСНОСТИ НА ОДЛУКУ О ЗАДУЖИВАЊУ-OVERDRAFT 

ЈАВНОГ КОМУНАЛНОГ ПРЕДУЗЕЋА  „ВОДОВОД И  КАНАЛИЗАЦИЈА“ СУБОТИЦА………3 

4. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА РАДНЕ  

ГРУПЕ ЗА УВОЂЕЊЕ И РАЗВОЈСИСТЕМА ФИНАНСИЈСКОГ УПРАВЉАЊА И  

КОНТРОЛЕУ ГРАДСКОЈ УПРАВИ ГРАДА СУБОТИЦЕ……………………………………………3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2020. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


